АдлиЕистрАция iffi,iж;#9го оБрАзовАния

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns
'с'г. Армазир

ВА /;l

/,/

кооо "BI]K'5I
ч]-:_1_.'/

А.Ю.Харченко

О порядке определения платы за использование земельных участков,
Еаходящихся в муниципальной собственности муцпципального

образования город Армавир, для возведения граrrцанами гаражей,
являющпхся некапитальными сооруя(ениямш

В соответствии со статъей 39.36-1 Земеrьного кодекса Российской
Федерыцrи п о с т ан о в л я ю:

1. Устшrовить, что рцrмер платы за ItспользоваЕие земеJьньrх участков,
нzlходящихся в Iчгуниципальной собствеЕности tчfуниципального образоваrrия
город Армавир, дJIя возведения lраждЕtнчlми гаражей, явJuIющихся
ЕекЕшитчlJьными соор)Dкециями опредеJUIется в р€вмере земеJьцого нЕlлога,

рассчитанного в отIIошении т€кого земельЕого )ластка пропорциоIrЕUьЕо
площя цi, занимаемой гарarком.

2. Настощее пост€lновление подлежит официапьному опубликованию.
З. Сектору информационньrх технологий адмицистрации

rчцлицип€чьIrого образования город Армавир (СтеповоЙ) р.вместить
Еастоящее постановление в сети <Интернет> на официаьном сайте
адмиЕистрации l\qalrиципального образования город Армавир
(www.агmаwir.ru).

4. ОтдеJry по связям со средствами массовой информации
администрации муЕиципЕ!.льного образования город Дрмавир (Мехович)
обеспечить официа.lьное оrryбликование цастоящего постalЕовления в гаtете
<Муниципапьный вестник Армавира>.

5. Контроль за выпоJIнением настоящего постЕtновлеIIия возложить на
первого зЕместитеJuI главы муfiиципЕuIьного образования город Армавир
Руленко А.В.

6. Насто.шIее постановлеЕие вступает в сиJry со дня его официального
огryбrпrкования.